SDP36-500PA-TR-250PCS Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Sensirion SDP36-500PA-TR-250PCS Sensirion Супплиер Sensirion Дистрибутор
Sensitron Semiconductors SDP36-500PA-TR-250PCS
Sensirion
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ SDP36-500PA-TR-250PCS
ПРОИЗВОЂАЧ Sensirion
ОПИС SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 2994 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
НАПОН - СНАБДЕВАЊЕ 3 V ~ 3.6 V
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Surface Mount
ПАКЕТ УРЕЂАЈА ЗА ДОБАВЉАЧЕ 16-SMD
СЕРИЕС SDP3x
ТИП ПРИТИСКА Differential
ПОРТ СТИЛЕ Barbless
ВЕЛИЧИНА ПОРТА Male - 0.08" (2.00mm) Tube, Dual
ПАКЕТ / СЛУЧАЈ 16-SMD Module
ИЗЛАЗНИ ТИП Analog Voltage
ИЗЛАЗ 100 mV ~ 900 mV (3.3V)
ДРУГА ИМЕНА 1649-1081-6
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 85°C
РАДНИ ПРИТИСАК -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa)
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 3 (168 Hours)
МАКСИМАЛНИ ПРИТИСАК 14.5 PSI (100 kPa)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
КАРАКТЕРИСТИКЕ Temperature Compensated
ДЕТАЉАН ОПИС Pressure Sensor -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa) Differential Male - 0.08" (2.00mm) Tube,
Dual 100 mV ~ 900 mV (3.3V) 16-SMD Module
ТАЧНОСТ ±3%
SDP36-500PA-TR-250PCS
Произвођачки број: SDP36-500PA-TR-250PCS
Произвођач / робна марка: Sensirion
Опис производа SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 2994 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације SDP36-500PA-TR-250PCS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
SDP3500Q38B
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SIDAC BI 320V 100A QFN 5X6 8L
На лагеру:  2937 pcs
RFQ
SDP3500Q38CB
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SIDAC BI 320V 500A QFN 5X6 8L
На лагеру:  61976 pcs
RFQ
SDP600-025PA
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
На лагеру:  2711 pcs
RFQ
SDP600 SERIES CAP
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  WIRE TO BOARD CONNECTOR FOR SDP6
На лагеру:  55885 pcs
RFQ
SDP32-125PA-TR-250PCS
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
На лагеру:  4579 pcs
RFQ
SDP3100Q38CB
Произвођачи:  Hamlin / Littelfuse
Опис:  SIDAC BI 275V 500A QFN 5X6 8L
На лагеру:  35869 pcs
RFQ
SDP37-125PA-TR-250PCS
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
На лагеру:  3124 pcs
RFQ
SDP600-125PA
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
На лагеру:  2782 pcs
RFQ
SDP600-500PA
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
На лагеру:  2551 pcs
RFQ
SDP601
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  SENSOR PRESSURE DIFF 3SIP
На лагеру:  2570 pcs
RFQ
SDP33-1500PA-TR-250PCS
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
На лагеру:  2451 pcs
RFQ
SDP36-500PA
Произвођачи:  Sensirion
Опис:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
На лагеру:  3439 pcs
RFQ